
 

Pravidla rezervace na H.E.A.T, Bosu, Pilates, Fitball 
 

1. Rezervaci je možno provést na tel. čísle +420 722 60 10 81,        
on-line rezervací přes www.budfit.biz) nebo osobně na recepci  
centra. 
 

2.  12h před začátkem lekce  můžete rezervaci  zrušit , či přesunout   
na jiný den. 
 

3.  Pokud nepošlete za sebe náhradníka a rušíte rezervaci později 
než 12h před začátkem Vaší lekce, či se na hodinu nedostavíte, 
bude Vám hodina automaticky odečtena (kredit vám propadá). Ti 
co nemají zakoupen kredit, budou muset hodinu uhradit hotově. 
 

4. PENÍZE za nevychozený/propadlý kredit se nevrací. Po konci 
platnosti kreditu, nevychozený kredit propadá a nelze ho 
obnovit. Zvažte proto, jak velký kredit zakoupíte. Plánované 
operace, či delší  nemoc  hlaste co nejdříve – zpětně kredit 
neprodlužujeme!!! 
 

5.  Na hodinu se dostavte min 5min. před začátkem, jinak Vaše 
rezervace může být přenechána jinému zájemci, či začne bez 
Vás. 
 

6. Pokud se na lekci nedostavíte 2x  za sebou (bez omluvy), další 
již učiněné  a automatické rezervace vám budou zrušeny. 
 
 
Děkujeme za pochopení a respektování těchto pravidel. 


